EAAHNIKH AHMOKPATIA
IHEPI®EPEIA IONIQN NHXQN
I'EN. AIEY®YNZXH AIOIKHXHE, OIKONOMIKQN &
INAHPO®OPIKHX
AIEY®YNXH OIKONOMIKOY

Avaivtikog I povmorloyionds Ec6domv

OIKONOMIKO ETOZX: 2021

Ilocd o¢ €
K.AE. Meprypaon IIpotewvopevog| Ilpopréyers Mapopeopévoi AmToroyiopnog
IIpony. Ow. 2020 2019

06 METOQTIKOI AOTAPIAXMOI  |204.860.467,10 0,000196.950.492,58 42.614.937,61
A.A. TIPOYTIOAOT'IEMOY

06.05 EAPA TIIN 204.860.467,10 0,00 0,00 0,00

06.05.071 IMPOTPAMMA AHMOZIOQN 4.187.721,06 0,00 0,00 0,00
EIIENAYZEQN

06.05.071.1000 ®OPOI TEAH & AIKAIOMATA| 1.165.726,00] 0,00 0,00 0,00
YIIEP N.IT.A.A

06.05.071.1200 EXOAA AIIO TEAH KAI 1.165.726,00 0,00 0,00 0,00
AIKAIQMATA

06.05.071.1250 KA. 1.165.726,00 0,00 0,00 0,00

06.05.071.1251 Eco6da amo K. A.IT ITIN yio 1.165.726,00 0,00 0,00 0,00
EMEVOVGELS YPTLUTOOOTOVLLEVEG
amo EBvikovg TTopovg

06.05.071.1251.01 Eco6da amo K. A.IT ITIN yio 1.165.726,00 0,00 0,00 0,00
EMEVOVGELS YPTLUTOOOTOVLEVEG
amo EBvikovg TTopovg

06.05.071.T100 TAMEIAKO YITOAOIIIO 3.021.995,06 0,00 0,00 0,00

06.05.071.T120 TAMEIAKO YTIOAOIIIO I'TA 177.728,20 0,00 0,00 0,00
THN KAAYYH
YIIOXPEQXEQNIIOE

06.05.071.T122 Tapelokd Yroroumo yio v 177.728,20 0,00 0,00 0,00
KaAvym vtoypedoemv IIOE

06.05.071.T140 TMEIAKO YIIOAOITIO 2.844.266,86 0,00 0,00 0,00
ENATIOMEINAN I'TA THN
KAAYWYH EN I'ENEI
AATTANQON

06.05.071.T141 Tapelokd Yaolouro evamopeivoy 2.844.266,86 0,00 0,00 0,00
Yo, TNV KoAoyn €V YEVEL SaTovOY

06.05.072 IMEPI®EPEIAKO TAMEIO 195.795.007,42 0,00 0,00 0,00
ANAIITYZHE ( TTAE)

06.05.072.9000 ‘Ecoda and Eniyopnynoect ylo 195.795.007,42 0,00 0,00 0,00
Enrevdvceig

06.05.072.9400 ‘Ecoda amd Eniyopnynoect yuo 195.795.007,42 0,00 0,00 0,00
Enrevdvceig and Ipovm.
Anpociov Eneve.

06.05.072.9450 SYTKOINQNIAKA 195.795.007,42, 0,00 0,00 0,00

06.05.072.9459 Emy/ceig and to [TAE 195.795.007,42, 0,00 0,00 0,00

06.05.072.9459.99 Emnyopnynoeig yio épya IITA 195.795.007,42 0,00 0,00 0,00
IONIQN NHEQN

06.05.073 YITHPEXIA AIOIKHTIKOY 4.877.738,62 0,00 0,00 0,00
OIKONOMIKOY

06.05.073.1000 ®OPOI TEAH & AIKAIOMATA| 1.863.360,92 0,00 0,00 0,00
YIIEP N.IT.A.A

06.05.073.1200 EXOAA AIIO TEAH KAI 1.863.360,92 0,00 0,00 0,00
AIKAIQMATA

06.05.073.1250 EXOAA AITO KAII 1.863.360,92 0,00 0,00 0,00

06.05.073.1252 EXOAA ATIO KAII 1.863.360,92 0,00 0,00 0,00
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06.05.073.1252.01

EXOAA AITO KAII
AEITOYPTIKQN TTA
KAAYYH ANTIMIZOIAXZ
(MIZ®OAOXIAY) AIPETQN
OPI"ANQN IIIN:

755.835,00

0,00

0,00

06.05.073.1252.04

EXOAA AITO KAII
AEITOYPTIKQN I'TA
KAAYYH MIZOOAOZIAXZ
METAKAHTQN - EIAIKOQON
~YMBOY AQN ITIN:

469.020,00

0,00

0,00

06.05.073.1252.12

EXOAA AITO KAII
AEITOYPTIKQN TTA
KAAYYH METAKINHXEQN
/OAOITIOPIKQN EIAIKON
YXYMBOYAQN -
METAKAHTQN ITIN:

30.000,00

0,00

0,00

06.05.073.1252.14

EXOAA - KAIT AEITOYPI'TKQN
I'TA METAKINHZEIY -
OAOITIOPIKA AIPETQN
OPI"ANQN IIIN:

60.000,00

0,00

0,00

06.05.073.1252.15

EXOAA AIIO KAITTTA
KAAYYH AEITOYPTTKON
ANATKON IIIN:

278.505,92

0,00

0,00

06.05.073.1252.17

EXOAA KAII AEITOYPI'IKQN
I'TA KAAYYH MIZOGOAOZIAX
ATIOZITAZMENQON
YITAAAHAQN TIIIN:

270.000,00

0,00

0,00

06.05.073.T000

TAMEIAKO YITIOAOIIIO

3.014.377,70,

0,00

0,00

0,00

06.05.073.T100

TAMEIAKO YITIOAOIIIO

3.014.377,70,

0,00

0,00

0,00

06.05.073.T122

TAMEIAKO YTIOAOIIIO TTA
THN KAAYYH
YIIOXPEQEEON IIOE (EKTOX
TIAE)

194.935,38

0,00

0,00

0,00

06.05.073.7T122.01

Tapelokd vroromo amo TEAH
MATABIBAXHX OXHMATQN
[IOE TIIN

194.935,38

0,00

0,00

0,00

06.05.073.T130

TAMEIAKO YITOAOIIIO
[MPOEPXOMENO AIIO EXOAA
I'TA THN KAAYYH
EIAIKEYMENQN AATIANON

2.755.243,81

0,00

0,00

0,00

06.05.073.7T130.00

Tapelokd vroroITo
META®OPAYX MAGHTQN IIIN

807.342,09

0,00

0,00

0,00

06.05.073.7T130.01

Tapelokd vroromo TAKTIKHE
MIZOOAOZIAX ITIN

1.847.901,72

0,00

0,00

0,00

06.05.073.7130.02

Tapelokd vrdoroimo COVID ITIN

100.000,00

0,00

0,00

0,00

06.05.073.T140

TAMEIAKO YITOAOIIIO
ENATIOMEINAN I'TA THN
KAAYYH EN I'ENEI
AATTANQN

64.198,51

0,00

0,00

0,00
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IHEPI®EPEIA IONIQN NHXQN
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K.A.E. Meprypaon IIpotewvopevog| Ilpopréyers Mapopeopévoi AmToroyiopnog
Ipony. Ow. 2020 2019
06.05.073.T140.04 Tapelokd vroromo evomopeivoy 64.198,51 0,00 0,00 0,00
ATA®OPATIIN yio TV KGAVYN
gv yével damavav (Tokot, k.a.)
XY NOA A:198.824.094,34 0,00 0,00 0,00

Yelida 3 amd 3



